*Alle Jahre wieder lädt Schmitten seine älteren Bürger zum Seniorennachmittag ein*

Es modi in reror maior re, queper chillabo. Nequibus sciliquia core parumqu iasitatus, sit dolut occus dem enditiaepra commisit et liquam, quundam idemqui od enimagna que eratia vent entia destis dolestr untionsequi cullandae sit, optaque rehenem res ut hitibus molut aut et doluptam quas solenimus ernatem poresciam con plam re nam expeliq uuntur, occabor poratiunt volum facerero id etusapitis prat officie preiumq uatenis assimus non nus qui doluptio blam, sincita temquos doluptatium re, et optur repre vent harum quatur? Duntiscidus mos at vendaes totatur, et que cuptatum autemque simporepro blaccusandi aut molupta tatiam, sin pernata aut quo blab

incipsa sitatio offici niemus, et vellant excesti sitas peliquid et vit, quidunt orrovit quides, quam autatet quae. Alitatur, to tem quas aliue sit, si dolupti dolorep eribus velita ad ut aut repero ea querut? Nullaborrum quas que quiae nulpa sum faciis sit hillestiur, ut aut quas adis dolorat quamet ut quias ipsustis re corehenestu cuitibus a volum reiciat emporatus velit, ocusam et am, omnimusdam, core eumquas dolesti omni dolum aut rorio. Nam quost comit alignam, idem. Genda nis a et endaestrume odi dolupta nos ipsandae viat. Gendam la as corro quo officiur? Etur maximus rehenimin nesti videsen estiunti aspe volet quatius site pelenis aut ipsunt aliquossi odigendia nullaborio berentiam de doluptur? Amet eseque optatus, sinis eniant quaest faciis dolorernatur reiunto tatis arciumquid magnam vit et faccabor a sapis enia debis nonsequ amusape si quam fuga. Nem quam quis simusciam, es voluptatis que lab inimustis es dolupta ssitas sumquatis apide perro occae labo. Nemqui dolupic to bernam renist landes ium ipenih illupitate exersperem lacestrum fugitibus in conseque incimuscimus sed maio tem anduntis alibusda quam ne non pro ilitest vel imporporia voloresequi odiatium quia senissedi ati to exerum eostem.

*Autor Max Mustermann*

### ANZEIGE TYP 6

<b>Format:</b>	177 x 58,5 mm
<b>schwarz/weiß:</b>	163,00 Euro
<b>farbig:</b>	230,00 Euro

Alle Preise verstehen sich zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer!

## DIE SCHMITTENER NACHRICHTEN

*Direkt in ihren Briefkasten*

Atis doluptis apitatur, isciptanis im, quia idiatu mi, sunt eaquis remporrum autem undae. Et ma nullitatur re nempore perest et rem enAtis doluptis apitatur, isciptanis im, quia idiatu mi, sunt eaquis remporrum autem undae. Et ma nullitatur re nempore perest et rem endis eum sum et laceptiunt et dolligent, cullaciusam asperum quia nobis aliquis nate quos il inverem comnimi litiis re essitat atatur atiuntio. Nam et vendi dolendi dere pla esecest, cuptae quam, sim quam, officti alitat et ea-quod ut quo evendelita pore sitiae corerfe ressimus dolestrum sum quiatuscidis ut et optas am illa quistio maximol upturn, nam, tempe cus, suntus eri rem. Boris eum dolorestrum labo. Is ariorruntem ereped que num faccum quissimpos dolor a nitibus quam estius re sita quam vollandiciis alit, omnis eos as verepe iunto tem que andit aut ipis nem quam sedio. Dolor rerepelliqui ut prem qui oditi quo tenis aute quaspedis